
 
 

Istituto di Istruzione  Superiore 
”LICEO BOCCHI-GALILEI” 

Indirizzi: Classico, Linguistico, Scienze Umane, Scientifico, Scienze Applicate 
Via Dante 4, 45011 ADRIA (RO) tel. 0426 21107 - C.F. 90016140296 

Codice Meccanografico ROIS00100E - COD.UFF.  UF9OB7 
e-mail: rois00100e@istruzione.it   rois00100e@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 351/4.1.p        
Adria,  13 gennaio 2020 

          
           All’Albo On Line 

Al sito web  
  
         

OGGETTO:   Graduatoria provvisoria - Riferimento avviso di selezione per il reclutamento di docente 
madrelingua inglese per corsi in preparazione alle certificazioni linguistiche – A.S. 
2019/2020 

     
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO  il progetto “Certificazioni linguistiche“ presentato in data 30/10/2019 prot. n. 

15301/1.1.d, 
 
VISTO che il suddetto progetto prevede l’intervento di un docente madrelingua inglese per 

preparazione degli alunni per sostenere l’esame di certificazione linguistica; 
 
VISTA la circolare n. 221 del 06/12/2019 con la quale si chiede al personale docente interno a 

questa istituzione scolastica la propria disponibilità a svolgere suddetta attività; 
 
VISTO  che nessun docente interno a questa istituzione scolastica, in possesso dei requisiti 

richiesti, ha dato la propria disponibilità a svolgere suddetta attività; 
 
VISTA la determina a contrarre prot.n. 17230/4.1.i del 06/12/2019 

 
VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di docente madrelingua inglese per corsi in 

preparazione alle certificazioni linguistiche – A.S. 2019/2020, prot. n. 17231/4.1.p del 
16/12/2019 con scadenza in data 07/01/2020 alle ore 11:00, 

 
VISTA la nomina commissione giudicatrice – riferimento avviso di selezione per il reclutamento 

di docente madrelingua inglese per corsi in preparazione alle certificazioni linguistiche – 
A.S. 2019/2020, prot. n. 86/4.1.p del 07/01/2020; 

 
VISTO il verbale di apertura delle buste prot. n. 104/4.1.p del 07/01/2020 e il prospetto 

comparativo allegato; 

mailto:rois00100e@istruzione.it
mailto:rois00100e@pec.istruzione.it


 
 

Istituto di Istruzione  Superiore 
”LICEO BOCCHI-GALILEI” 

Indirizzi: Classico, Linguistico, Scienze Umane, Scientifico, Scienze Applicate 
Via Dante 4, 45011 ADRIA (RO) tel. 0426 21107 - C.F. 90016140296 

Codice Meccanografico ROIS00100E - COD.UFF.  UF9OB7 
e-mail: rois00100e@istruzione.it   rois00100e@pec.istruzione.it 

 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di docente madrelingua inglese per 
corsi in preparazione alle certificazioni linguistiche – A.S. 2019/2020  relativa all’avviso di selezione 
riportato in premessa con i seguenti punteggi: 
 

1. TRACEY RICHES        PUNTI 53 
2. REBECCA HUGHES        PUNTI 47,50 
3. ROBERT DAVID SMITH       PUNTI 46 

 
 

 
 
Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro 8 giorni successivi alla data di 
pubblicazione. 
 
Trascorso tale termine sarà pubblicata la graduatoria definitiva. 
 
 

         Il Dirigente Scolastico 
         Prof.ssa Silvia Polato 
         FIRMATO DIGITALMENTE 
          

  

mailto:rois00100e@istruzione.it
mailto:rois00100e@pec.istruzione.it

